
国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
RI会長：李東建/ガバナー：真下和男

会長：小林 一好/幹事：小椋 剛 例会日：火曜日

クラブ会報委員会 .......... ...午後 18:30開会

....委員長：境野 登章 / 副委員長：持田 朋春 .

... .委 ....員：滝田 芳人/福島 伸悦/ 会.....場：アイトピア

.......................... ......　　　

第2081回 　　第十回　例　会　　　　（2008年9月9日）

2008-2009 国際ロータリーテーマ

「夢をかたちに」

★ 点鐘 .★ 会長挨拶

吹上ロータリークラブ
会長　上岡常浩様

吹上ロータリークラブ会長
上岡常浩様

行田さくらロータリークラブ
会長　田邊弘司様

★ ロータリーソング斉唱「奉仕の理想」

★ 行田ロータリークラブ会長　　　　小林一好様

吹上ロータリークラブの皆様、ホストと言う事でこのような立派な例会を開いて

頂き、感謝申し上げます。また、この後の懇親会を楽しみにしております。

行田ロータリークラブは、本年どのテーマを「まごころの奉仕」そして「実行」と

掲げ、クラブ全員同じ気持ちになりましての実行を目指しております。

活動事業の中で１つだけ紹介致します。青少年の育成及び支援と致しまして

、「小学生芸術劇場」を行田市教育委員会と合同で主催しております。

内容は行田市内小学5年生全員を一堂に会しまして、音楽や朗読等の芸術、

特に名作に触れ興味や関心を高め友情や信義を大切にする、心豊かな児童

の育成を推進しております。本年度12月4日 行田産業文化会館にて行いま

す。皆様も是非鑑賞して頂きたいと思います。

さきたま古墳群を世界遺産登録応援と致しまして、2570地区の会長・幹事に鈴木会頭・地区社会奉仕委員長の木藤様

と廻り卓話をさせて下さいとお願いしております。既に東松山ロータリークラブは終わり、深谷ロータリークラブ、

本庄ロータリークラブより卓話依頼が来ております。今後、今日お集まりの三クラブで、キャラバン隊を編成致しまして、

交代で卓話に行きアピールする事になりましたので、御報告申し上げます。

最後に、今夜皆様と共に楽しみたいと思います。



★ 幹事報告

吹上ロータリークラブ
幹事　馬橋亟男様

行田さくらロータリークラブ
副幹事　島崎様

行田ロータリークラブ
幹事　小椋剛幹事

行田ロータリークラブ幹事　小椋剛幹事

皆様こんばんわ。吹上ロータリークラブ・行田さくらロータリークラブの皆様、本日は3クラブ合同例会お世話に

なります。特に吹上ロータリークラブの皆様におかれましては、ホストとしての準備大変ご苦労様です。

本年度行田ロータリークラブの幹事を仰せつかりました、小椋と申します。1年間宜しくお願い致します。

それでは行田ロータリークラブ幹事報告を申し上げます。

１）連休明け9月16日姉妹クラブであります白河ロータリークラブに小林会長・冨田会長エレクト・持田副幹事

私の4人で、交換卓話に行きます。卓話者は、冨田会長エレクトとなっております。

２）来週9月18日の例会は、ロータリー5クラブ親睦ゴルフ大会参加の関係で夜間例会に変更となっております。

夕方6時30分、アドバンテストクラブハウスにて点鐘となりますので、お間違えのないようにお願い致します。

３）9月25日にガバナー補佐訪問例会、10月2日にガバナー公式訪問例会となります。

４）10月26日、台湾におきまして2年に1度行われております台湾城中ロータリークラブとの姉妹クラブ締結

調印式が行われます。行田ロータリークラブとの姉妹クラブ継続調印式が行われます。行田ロータリークラブから

11名の参加で10月24日出発10月27日帰国の予定となっております。

最後になりますが、この次の合同例会は年明けの1月6日に3クラブ合同新年賀詞交歓会となります。

吹上ロータリークラブ・行田さくらロータリークラブの皆様、賀詞交歓会も大変楽しみにしております。

以上、行田ロータリークラブ幹事報告とさせて頂きます。ありがとうございました。

★ 委員会報告

ロータリーの友地区委員会　渡邉榮一様
行田さくらロータリークラブ　
............米山委員会 カウンセラー　矢沢大和様

ここにおいでの皆様におかれましてはそんな事はないと思

いますが、ロータリーの友がなかなか読まれていないと

言う声が出てきております。

今年は植物を中心に表紙にしようと言う事です。

メンバーの皆様にはロータリーの友を読んで頂き、

より一層ロータリーを分かち合う事が出来たらと思います。

奨学金の授与が行われました。

.★ 点鐘　　　　吹上ロータリークラブ会長　上岡常浩様




